
Číslo jednací: 180 Ex 18116/09-57 
 

Usnesení o odročení dražby 
 

Soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha 6, Bělohorská 270/17, Praha 6,  

Mgr. Zuzana Sobíšková,  
 

pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal: Obvodní soud pro Prahu 5 č.j. 14 EXE 265/2010 - 8, ze dne 24.2.2010, 

kterým byla nařízena exekuce dle exekučního titulu: Usnesení ze dne 26.11.2008, č.j. 9 C 568/2008-25, jejž vydal Obvodní soud pro 

Prahu 5, rozhodl ve věci:  

 

oprávněného 
Česká pojišťovna a.s., bytem/se sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČ/RČ: 45272956 

zast.: JUDr. Jíra Tomáš, advokát, bytem/se sídlem Tychonova 3, 160 00 Praha 6 

 

proti 
 

povinnému 
Procházková, roz. Kosová Hana, bytem/se sídlem MÚ_Nám. 14. října 1381/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov, nar. 27.6.1954, IČ: 68891423 

 

o provedení exekuce pro 11781,--Kč, náklady exekuce a oprávněného 

rozhodl takto: 
 

Dražební jednání nařízené na 15.5.2014 v 11:00 hod. prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese: www.exdrazby.cz se zrušuje 

a odročuje na neurčito. 
 

 

Předmět dražby: 

 

 

 

a 

Ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 1/4 na nemovitosti: 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.exdrazby.cz/


Odůvodnění: 
 

Soudní exekutor stanovil v usnesení č.j. 180 Ex 18116/09 - 44  vydaném dne 24.3.2014 dražební rok na termín uvedený výše. 

 

Soudnímu exekutorovi bylo dne 18.4.2014 doručeno podání, které bylo označeno jako Odvolání proti dražební vyhlášce. 

 

Vzhledem k této skutečnosti, rozhodl exekutor o odročení dražebního jednání na neurčito. 

 

Poučení: Proti tomuto usnesení není možné podat odvolání. 

 

V Praze dne 15.5.2014 

 

 

  

    
Mgr. Zuzana Sobíšková 

soudní exekutor 
 

 

 

 

 

Doručuje se:  

oprávněný, povinný 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR, Regionální pobočka Praha 

JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor EÚ Praha 10 

Česká pojišťovna a.s. 

Mgr. Daniel Vlček, soudní exekutor EÚ Praha 7  

LAURENCE AND PARTNERS LIMITED – zast. Mgr. Jaromír Kráčalík, advokát 

JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor EÚ Brno - venkov  

Město Třeboň 

Mgr. Ing. Jiří Prošek, soudní exekutor EÚ Plzeň - město  

Česká pojišťovna a.s. – zast. JUDr. Karel Valdauf, advokát 

Mgr. David Koncz, soudní exekutor EÚ Cheb  

Město Třeboň (věcné břemeno)  

Družstvo Smíchov 603, družstvo 

Mgr. Petr Polanský, soudní exekutor EÚ Liberec 

FAST HYPO, a.s.  

Pražská správa sociálního zabezpečení 

Úřad Městské části Praha 5 (vyvěsit na úřední desku) 

Městský úřad Třeboň (vyvěsit na úřední desku)  

FÚ Územní pracoviště pro Prahu 5 

FÚ Územní pracoviště v Třeboni  

ČSSZ, VZP ČR 

Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 


		2014-05-15T10:53:23+0200
	Mgr. Zuzana Sobíšková




